

ZUO.PDG.ZP.102.076.2022.GT

Szczecin, dnia 29 listopada 2022 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania poniżej 130 000 zł na dostawa wraz z montażem kompletnych zgarniaczy segmentowych czołowych z węglikiem wolframu oraz zgarniaczy pługowych wraz z segmentami ostrza i ostrzami wymiennymi na Instalacji Waloryzacji w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW:

Pytanie nr 1

Proszę o informacje czy dopuszczają państwo produkt równoważny dla: Zgarniacz segmentowy czołowy serii HAMPUS nr kat. 9106 jakim jest produkt X.

Dokładnie chodzi o kwestię ostrz :

"wykonane z rdzenia poliuretanowego z ostrzem węglika wolframu montowane na śrubę do konstrukcji nośnej, szerokość ostrza 100mm, wysokość ostrza 175 mm"

Nasz produkt posiada ostrza segmentowe z węglika wolframu o szerokości 200 mm z systemem mocowania jak na załączonym zdjęciu.

W załączniku przesyłam kartę produktu oraz katalog ze wszystkimi naszymi produktami. Jestem przekonany, że znajdą państwo coś co odpowie państwa potrzebą przy kolejnych zamówieniach.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z rozdziałem VII pkt 5 i 6 Zapytania:

5. W załączniku nr 2 w kolumnie 9 Wykonawca zobowiązany jest wskazać producenta i numer katalogowy oferowanego produktu lub inną informację (np. link) umożliwiającą Zamawiającemu weryfikację, czy zaproponowany produkt spełnia wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia.

6. Zamawiający wymaga, aby **DO OFERTY** każdy Wykonawca dodatkowo dołączył dokumentację techniczną zawierającą m.in. instrukcję eksploatacji wraz z kartami katalogowymi oferowanych produktów oraz aktualnymi rysunkami technicznymi zawierającymi zestawienie elementów składowych oraz przedstawiającymi główne wymiary gabarytowe oferowanych produktów.

Wobec powyższego, Zamawiający informuje, że na obecnym etapie postępowania nie jest możliwa ocena przez Zamawiającego oferowanych przez Wykonawcę produktów.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert (Rozdział VIII Zapytania) na dzień 01.12.2022 r. do godz. 15:00.

Dyrektor Generalny

Wojciech Krysztofik
.....